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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
Nrw_'gLPTOt B.Curri, miéZf 022024

LENDA:Njoftim pér mbledhjen e radhes se Késhillit Bashkiak Tropojé

Né& mbéshtetje t& nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”, té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér

vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar :

Njoftoheni se ditén eﬁﬂjﬁiﬂué’ datén 28.02. 2024, ora 10 : 00, ne sallén e mbledhjeve te
Késhillit Bashkiak .do t& zhvillohet Mbledhja e radhes se Késhillit Bashkiak Tropojé me kété

rend dite:

1.Miratimi i procesverbaleve t& mbledhjeve, daté 29.01.2024 dhe 08.02.2024.

2. Pér shpallje ..Qytetar Nderi®.
3.Pér miratimin e Ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé g€ do trajtohen me ndihmé

ekonomike nga fondi 6% pér muajin Janar 2023.

4.Pér miratimin e kritereve dhe sistemin e pikézimit pér programin e strehim it ,.Bane
kosto t& ulét* si dhe listat e familjeve qé jané té pastrehe dhe kan€ t€ ardhura.
5.Kthim i fondit t& mbetur nga granti ,The project for Providing One Waste Collection Truck

and Easte Containers to Tropoja Municipality*.

6.Pér miratimin e buxhetit faktik t& Bashkisé Tropojé pér vitin 2023.

7 Per miratimin e buxhetit te vitit 2024 me burim financimi nga fondet e trasheguara.
8.Pér miratimin né parim t&€ dhénies né pérdorim t€ sif a sore,

t& projektit ., ECO-ENERGY* 100 MW Dushaj T Plan ni
9. Per miratimin e parkingeve me pagese dhe tar
10.Per nje ndryshim ne VKB Nr 49 date 28.¢
per vitin 2024-2026 dhe parashikim e
Bashkine Tropoje.
11.Per financim te kampit vero:
12.Miratimin e kérkesés s¢€ Bz
pér akordimin e ndihmés |
Njésia Administrative
pasoje e reshjeve dh
13. Miratimin e k
pér akordimin e ndihmés i
Njésia Administr
pasoje e reshjeve dhe s
14. Miratimin € k
pér akordimin
Dojan, Nj
shirave te dates 1§

sa me




dhe shirave te dates 18.12.2023.

16.Miratimin e kérkesés s& Bashkisé Tropoj&, s& bashku me dokumentacionin tekniko ligjor
pér akordimin e ndihmés financiare familjes s&¢ Z.Muharrem Idriz Treshnjeva, banor i fshatit
Bucaj Njésia Administrative Tropoje, Bashkia Tropojé pér démtimin e catise si pasoje €
reshjeve dhe shirave te dates 04.12.2023.

17. Miratimin e kérkesés s& Bashkis¢ Tropojé, s¢ bashku me dokumentacionin tekniko ligjor
pér akordimin e ndihmés financiare familjes sé¢ Z.Drilon Ndoc Gjonaj, banor i fshatit
Gjonpepaj Njésia Administrative Lekbibaj, Bashkia Tropojé pér démtimin e catise si pasoje
e reshjeve dhe shirave te dates 26.01.2024.

18. Per miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje se bashku me dokumentacionin listen per
miratim te inventarizimin e rrugeve rurale, Bashkia Tropoje.

-Komisioni i Verfikimit t& Procesverbalit t& mbledhjeve t& mblidhet n& sallén e Késhillit, date
28.02.2024 n& orén 08:30 pér t& shqyrtuart pikén 1.

-Komisioni i Vler&simit t& 6% t& mblidhet n& sallén e Késhillit daté 28.02.2024 né orén 09:00
, pér t& shqyrtuar pikén 3.

-Komisioni i Social-Kulturor dhe Vler&simit t& Figurave t& mblidhet n& sallén ¢ Késhillit,
date 28.02.2024 né orén 09:30 pér t& shqyrtuar pikén 2.

~Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Ndertimit te Prones te mblidhen ne sallen e Keshillit date
28.02.2024 ne oren 10:00 per shqyrtuar piken nr 9 .

-Komisioni i Bujgesise dhe zhvillimit Rural te mblidhet ne sallen e Keshillit date 28.02.2024
ne oren 11:00 per te shqyrtuar pikat 8 dhe 18.

_Komisioni i Ekonomisé, Buxhetit dhe Financés t& mblidhet ne sallen e Keshillit daté
28.02.2024 né orén 12:00, né salle ¢ Késhilli, pér t& shqyrtuar pikat 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17.




